

Tip Top Catering ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2017

Ahmet Demirel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tip Top Catering ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 34057370

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at fungere som grosist virksomhed indenfor fødevarer branchen.

Regnskabsberetning

Årets resultat udgør 91.285

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.026.297	1.165.869
Personaleomkostninger	1	-847.325	-908.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.670	-15.977
Resultat af ordinær primær drift		119.302	241.383
Øvrige finansielle omkostninger		-2.017	-1.581
Ordinært resultat før skat		117.285	239.802
Skat af årets resultat	2	-26.000	-70.334
Årets resultat		91.285	169.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.285	169.468
I alt		91.285	169.468

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.908	38.478
Indretning af lejede lokaler		99.300	17.400
Materielle anlægsaktiver i alt	3	112.208	55.878
Deposita		27.108	59.260
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.108	59.260
Anlægsaktiver i alt		139.316	115.138
Råvarer og hjælpematerialer		153.081	152.516
Varebeholdninger i alt		153.081	152.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.627	511.304
Udskudte skatteaktiver		41.926	67.926
Periodeafgrænsningsposter		0	28.054
Tilgodehavender i alt		557.553	607.284
Likvide beholdninger		24.684	38.624
Omsætningsaktiver i alt		735.318	798.424
Aktiver i alt		874.634	913.562

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	90.000	90.000
Overført resultat		-11.475	-102.760
Egenkapital i alt		78.525	-12.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		693.903	673.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.206	252.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.109	926.322
Gældsforpligtelser i alt		796.109	926.322
Passiver i alt		874.634	913.562

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	90.000	0	-102.760	0	-12.760
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	91.285		91.285
Egenkapital, ultimo	90.000	0	-11.475	0	78.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	828.881	908.509
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.444	0
	847.325	908.509

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	26.000	70.334
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.000	70.334

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	38.478	33.337
Tilgang	77.522	121.841
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	116.000	155.178
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	99.300
Årets afskrivning	16.700	42.970
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	16.700	142.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.300	12.908

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 90 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital ved stiftelse	90.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	90.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har husleje- og leasingforpligtelse.